receperit denarios de bonis fui debitoris pofitis ad aftimariam conferuet illos a

quibus fufceperit tales denarios de manibus. XV
Quod Notarins aftimatoruwim teneatur facere mentionem in eornm quatenns des

vfufrultibus extrais de bonis pofitis ad aftimariam, etiam in Platea in pu~

blicoincantu . XVI
De Officio ¥ icedominorum, &5 eorum falario. XVII
De elettione Canideriorums& de Plezaria danda per eos annuatim. XVIII
De Notarijs.qui non fcribant in Iftrumento publico annos Domini , diem ; Indictios

nem, quantitatem pecunia vica litera abreuiata. XIX

XX

De Notarsjs rogatis de aliquo publico Inflrumento.
Quod nullus andeat emere bladum aliquod,vinum,[en oleum nifi tempore iufia re=

collettionis. XXI
De Medicis , quod non dent dominationi aliquem vulneratum proliberato nifi conw

fentiente Medico Phifico. XXIE
De Superftante [uper Vifs opportunis exterioribus . XXIII
De Habentibus PoJe(ffones [sper Flumifellum,quod teneantur mundare Rubidas ,

qua funtsin tantum quantum durant fise Poff gffiones. -
De Superftante Interiori. by
De Eleltione,&r officio Sprochanorum. Zxe
XXVII

De Officio Fuftitiatorum Communis.
De Inflitiaris non andentibus recipere exennia ab illis cum quibus habent ageres

occafione fui officif. ' By
De Stantibus in'T aberna poft campanam. bl

De Falfantibus aliqua Mercimonia, e
D¢

De Minorantibus menfuras aliquas,vel pondeva. L XXXI
Quod aliquis mercator de catero non andeat vti aliqua menfuraolei, nifs tantum

de vitroyvidelicet libra;media librasr quartarola. L XxXRIT
De Mercatoribus non andentibus vendere aliqguam mercationem ad aliud pondus »
quam ad fimile;quo venditur Venetys . XXXII

De Mercatoribus babentibus iuftas menfuras. XXXIV
De Mercatoribus,vendentibus,&r ementibus panniz ad brazolarii comunis. XXxv

Quod Becharif non audeant [conflave,vel foflare cum flatu , vel aliter aliquas car-

nes,qua venderentur in becharia communis . XXXVI
De Becharys tenentibus difcos extra Pilonos Becharia. XXXVII
De Becharifs vendentibus carnes alterius qualitatis quam fint. XXKXVIII
De Becharifs vendentibus duas carnes fimul. : XXXIX
De Becharifs vendentibus carnes in Bechariia qua forent Mortifing. XL
De Becharifs non vetantibus carnes alicui petenticum inciderint. XLI

XLII

Quod nulla perfona (ordidum faciat in Becharia communis
Quod Panicocolw teneantur facere panem fecundum pondus,quod fibi dabitsir @ de-

mino Poteftate. XLIIT
Quod ne guis Piftator andeat vendere pifces extra Ciniiatem Inftinopolim, xriv
De Pifcaroribus vendentibus pifces alicui canfa renendends . XLV
De Piftatoribus conducentibus totum piftem in Piftaria. XLVE
De Piftatoribus ftantibus ad difcopertum cum vendidevint pifces . XLVII